
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/8/55            від 22 червня 2021 року 

 

Про співфінансування проекту  

"Капітальний ремонт даху спортивного  

залу опорного закладу "Доброводівська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів"  

Збаразької міської ради Тернопільського  

району в с. Добриводи по вул. Шкільна, 6" 

Керуючись статтями 26, 64 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", відповідно до пункту 4 Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів", затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 лютого 2020 р. № 100, розглянувши клопотання управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради від 01 червня 2021 року 

№ 555/01-06 "Про співфінансування проєкту", висновки та пропозиції постійної 

 комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Виділити на співфінансування проєкту "Капітальний ремонт даху 

спортивного залу опорного закладу "Доброводівська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів" Збаразької міської ради Тернопільського району в с. Добриводи по 

вул. Шкільна, 6" кошти у  розмірі 160 562,30 грн., що становить 10% від 

вартості об’єкту. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради КАЧКУ Анатолія 

Ярославовича та управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради. 

 

Збаразький міський голова     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


